
【物件概要】 

所 在：東京渋谷区千駄ヶ谷 4-6-8 

構 造：鉄筋コンクリート造(RC)  

地下 1階･地上 28 階建の 7階部分  

築 年 月：2023年 1月 総 戸 数：464戸 

専用面積：40.66 ㎡   間 取：2LDK＋SIC 
バルコニー：6.20㎡ トランクルーム：1.91㎡ 

現 況：空室 

【賃貸条件】 

賃 料：320,000円   管 理 費：30,000円  

敷 金：1 ケ月分   礼 金：1ケ月分  

契約期間：2年（普通借家） 

更新料:新賃料の 1ケ月分  

入 居 日：即時 

そ の 他： 

◆ ペット飼育不可、ピアノ不可、喫煙不可、 
事務所使用不可。 

◆浄水器カートリッジ交換費用借主負担 
◆駐車場・駐輪場・バイク置き場：要確認 
◆退去時のルームクリーニング費：45,000 円(税込) 
【入居条件】 
※弊社指定の保証会社・火災保険加入 

■保証会社：初回保証料＝賃料の 50％～ 
（保証会社により異なる） 

■家財保険料 2 年：22,000 円 

 
 
 

 
 
 
     
 

  
 
 

 
 

 

 

東京メトロ副都心線「北参道」駅 徒歩 1分 

山手線・中央・総武緩行線 「代々木」駅 徒歩６分 

都営大江戸線「千駄ヶ谷」駅 徒歩６分 

 

 

 

 

パークコート神宮北参道ザ タワー

 

 

 

【備考】 
※オートロック│TV モニタ付インターホン│エレベータ

ー│宅配ボックス│インターネット対応│エアコン│床

暖房│フローリング│台所 │ガス給湯器│ガスコンロ

││ディス ポーザー│浄水器│浴室│追焚き可│シャワ

ー│浴室乾燥機│洗面化粧台│洗面所 独立│室内洗濯機

置場│トイレ│温水洗浄便座│浴室トイレ別│ウォーク

インクロ ゼット│シューズボックス│バルコニー 

※CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用

は借主負担。 

※賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担がありま

す。駐車場賃借の場合は契約 形態により事務所手数料、

車庫証明手数料等の負担があります。 

FOR RENT 

 

 

 

 

 

 

リブエステートアセットマネージメント株式会社 

〒151-0066 東京都渋谷区西原 2-29-5 
TEL:03-5738-7838 FAX:03-5738-7837 

※現況と図面が異なる場合は現況優先とさせていただきます。 

担当者：テイ      電話：070-4413-2009 

Juliecheng@livestate.jp 

 

■取引態様：代理    AD :0.5ヶ月 

 

◎～共用施設一覧（※一部有料・要予約）～ 

■ＲＦ：スクリーンデッキ・フィーリングデッキ・ビューデッキ    ■ＭＦ：ロフトラウンジ  

■１Ｆ：エントランスラウンジ・ゲストルーム                ■レンタサイクル・来客用駐車場あり 

■Ｂ１Ｆ：ゴルフラウンジ・シネマラウンジ・パーティーラウンジ・ラン ドリーラウンジ・サイクルワークショップ・ライブラリーラウンジ  

      

☆新居未入居物件!! 

 

 

 

 



【物件概要】 

所 在：東京渋谷区千駄ヶ谷 4-6-8 

構 造：鉄筋コンクリート造(RC)  

地下 1階･地上 28 階建の 20階部分  

築 年 月：2023 年 1月 総 戸 数：464戸  

間 取：2LDK+WIC+SIC+S 

専用面積：70.82 ㎡ バルコニー:14.28㎡    

現 況：空室 

【賃貸条件】 

賃 料：620,000円   管 理 費：30,000円  

敷 金：1ケ月分   礼 金：1ケ月分  

契約期間：3年（定期借家/更新可） 
更新料:新賃料の 1ケ月分  

入 居 日：即時 

そ の 他： 

◆ ペット飼育、ピアノ不可、 
喫煙不可、事務所使用不可。 

◆浄水器カートリッジ交換費用借主負担 
◆駐車場・駐輪場・バイク置き場：要確認 
◆退去時のルームクリーニング費：77,902 円(税込) 
【入居条件】 
※弊社指定の保証会社・火災保険加入 

■保証会社：初回保証料＝賃料の 50％～ 
（保証会社により異なる） 

■家財保険料 2 年：26,000 円 

 
 
 

 
 
 
  

 

  
 
 
 
 

 

東京メトロ副都心線「北参道」駅 徒歩 1分 

山手線・中央・総武緩行線 「代々木」駅 徒歩６分 

都営大江戸線「千駄ヶ谷」駅 徒歩６分 

 

 

 

 

パークコート神宮北参道ザ タワー

 

 

 

【備考】 
※オートロック│TV モニタ付インターホン│エレベーター│宅

配ボックス│ケーブル テレビ│インターネット対応│エアコ

ン全室(3 台)│床暖房│フローリング│台所 │システムキッチ

ン│ガス給湯器│ガスコンロ│食器洗浄乾燥機│ディス ポー

ザー│浄水器│浴室│追焚き可│シャワー│浴室乾燥機│洗面

化粧台│洗面所 独立│室内洗濯機置場│トイレ│温水洗浄便

座│浴室トイレ別│ウォークインクロ ゼット│シューズボッ

クス│バルコニー 

※CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用は借主

負担。 

※賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担があります。駐

車場賃借の場合は契約 形態により事務所手数料、車庫証明手

数料等の負担があります。 

FOR RENT 

 

 

 

 

 

 

リブエステートアセットマネージメント株式会社 

〒151-0066 東京都渋谷区西原 2-29-5 

TEL:03-5738-7838 FAX:03-5738-7837 

※現況と図面が異なる場合は現況優先とさせていただきます。 

担当者：テイ      電話：070-4413-2009 

Juliecheng@livestate.jp 

 

■取引態様：代理    AD :0.5ヶ月 

 

◎～共用施設一覧（※一部有料・要予約）～ 

■ＲＦ：スクリーンデッキ・フィーリングデッキ・ビューデッキ    ■ＭＦ：ロフトラウンジ  

■１Ｆ：エントランスラウンジ・ゲストルーム                ■レンタサイクル・来客用駐車場あり 

■Ｂ１Ｆ：ゴルフラウンジ・シネマラウンジ・パーティーラウンジ・ラン ドリーラウンジ・サイクルワークショップ・ライブラリーラウンジ  

      

☆新居未入居物件‼ 

 

 

 

 



【物件概要】 

所 在：東京渋谷区千駄ヶ谷 4-6-8 

構 造：鉄筋コンクリート造(RC)  

地下 1階･地上 28 階建の 6階部分  

築 年 月：2023年 1月 総 戸 数：464戸 

間 取：2LDK＋2WIC+SIC 
専用面積：84.11㎡ バルコニー：7.36㎡   

現 況：空室 

【賃貸条件】 

賃 料：640,000 円   共 益 費：50,000 円  

敷 金：1 ケ月分   礼 金：1ケ月分  

契約期間：3年（定期借家更新可） 
更新料:新賃料の 1ケ月分  

入 居 日：即時 

そ の 他： 

◆ ペット不可、ピアノ不可、喫煙不可、 
事務所使用不可。 

◆浄水器カートリッジ交換費用借主負担 
◆駐車場・駐輪場・バイク置き場：要確認 
◆退去時のルームクリーニング費：92,521 円(税込) 
【入居条件】 
※弊社指定の保証会社・火災保険加入 

■保証会社：初回保証料＝賃料の 50％～ 
（保証会社により異なる） 

■家財保険料 2 年：28,000 円 

 
 
 

 
 
 
  
 

  
 
 
 

 
 

 

東京メトロ副都心線「北参道」駅 徒歩 1分 

山手線・中央・総武緩行線 「代々木」駅 徒歩６分 

都営大江戸線「千駄ヶ谷」駅 徒歩６分 

 

 

 

 

パークコート神宮北参道ザ タワー

 

 

 

【備考】 
※オートロック│TV モニタ付インターホン│エレベーター│

宅配ボックス│ケーブル テレビ│インターネット対応│エア

コン全室(3 台)│床暖房│フローリング│台所 │システムキ

ッチン│ガス給湯器│ガスコンロ(3 口)│食器洗浄乾燥機│

ディス ポーザー│浄水器│浴室│追焚き可│シャワー│浴室

乾燥機│洗面化粧台│洗面所 独立│室内洗濯機置場│トイレ

│温水洗浄便座│浴室トイレ別│ウォークインクロ ゼット│

シューズボックス│バルコニー 

※CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用は借

主負担。 

※賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担があります。

駐車場賃借の場合は契約 形態により事務所手数料、車庫証明

手数料等の負担があります。 

FOR RENT 

 

 

 

 

 

 

リブエステートアセットマネージメント株式会社 

〒151-0066 東京都渋谷区西原 2-29-5 

TEL:03-5738-7838 FAX:03-5738-7837 

※現況と図面が異なる場合は現況優先とさせていただきます。 

担当者：テイ      電話：070-4413-2009 

Juliecheng@livestate.jp 
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
安心入居サポート月770円（借主負担）

三井不動産リアルティ（株） 目黒センター 物件紹介HP 検　印 担当者 登録No.40724052

■国土交通省の「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」では、退室時の室内清掃費用は貸主負担を原則としていますが、本物件は清掃費用金69，399円（税込）を借主に負担していただ
きます。また、喫煙・ペット飼育等借主の通常使用以外による汚れ・臭い等の除去費用等は別途借主負担となります。　※清掃は貸主指定業者により行います。　■携帯電話の受信状況は、ご
使用になる端末で現地にてご確認ください。　■このハウジングマップは概要紹介図です。間取図は参考図面としてご確認ください。間取図の畳数、形状等が現況と異なる場合は現況優先とな
ることをご了承願います。　■ご成約の際には当社規定の仲介手数料（税込）を申し受けます。■住宅設備機器等の供給遅延により、入居予定時期等が変更になる場合があります。

その他設備 ミストサウナ・浴室TV・備付食器棚
性能保証除外

株式会社東京建物アメニティサポート 管理体制 常勤
他
費
用
負
担

CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用は借主負担。浄水器カートリッジ交換費用別途負担有

その他 ■喫煙禁止住戸■ＣＡＴＶ・インターネット・浄水器
借主負担

建
物
設
備

電気：一括受電方式/ガス：都市ガス/飲用水：公営/排水：本下水
オートロック│TVモニタ付インターホン│エレベーター│宅配ボックス│照明器具
(3台)│BS│CS│ケーブルテレビ│インターネット対応│エアコン(1台)│床暖房
│フローリング│台所│システムキッチン│ガス給湯器│ガスコンロ(3口)│食器
洗浄乾燥機│ディスポーザー│浄水器│浴室│追焚き可│シャワー│浴室乾燥機│
洗面化粧台│洗面所独立│室内洗濯機置場│トイレ│温水洗浄便座│浴室トイレ別
│シューズボックス│トランクルーム│バルコニー│駐輪場

そ
の
他
賃
貸
条
件

家賃保証
会社利用

家賃保証会社利用必須　エポス利用の場合の保証料は、初回契約時
賃料等の50%、賃料収納月以降1,000円/月

ペット 相談 ピアノ 相談
事務所使用 不可 喫煙 不可

方位 南東
構造・規模 鉄筋コンクリート・鉄骨・鉄骨鉄筋コンクリート造陸屋根 地下3階付 40階建 総戸数 524戸

【駐車場】 空きなし( 44,000円 月額) 2024年3月10日現在｜【バイク置場】 空きなし(
3,000円 月額) 2024年3月10日現在｜【駐輪場】 空き有り( 300円 月額) 2024年3月10日現在

建
物

専有面積 63.09㎡( 約19.08坪)壁芯
建築年月 平成29年9月
専用使用部

分
バルコニー　3.82㎡

間取り 2LDK

入居日 2024年5月上旬
更新料

所
在

（住居表示）
東京都品川区上大崎３丁目1-2

賃
貸
条
件

賃貸借種類 定期賃貸借 賃貸借期間 3年間
損害保険料等 12,700円(1年間)

管理費 25,568円

礼金 賃料の1ケ月分

敷金 賃料の2ケ月分

FAX 03-3490-2340

2024年3月14日
分
譲
マ
ン
シ
ョ
ン

交
通

山手線 目黒駅 徒歩2分 
東急目黒線 目黒駅  徒歩1分 

東京メトロ南北線 目黒駅  徒歩1分

物
件
名
称

ブリリアタワーズ目黒
ノースレジデンス

26階
2LDK

月
額
賃
料
460,000円

Brillia Towers MEGURO NorthResidence

■東京建物（株）旧分譲×大成・竹中建設共同企業体 施
工
■24時間有人管理
■コンシェルジュサービス（一部有償）
■各階にゴミステーション有（２４時間ゴミ出し可

■内廊下設計
■26階部分につき眺望・通風良好

■南東向きにつき陽当たり良好
■床暖房有
■浴室換気乾燥機有

2LDK

眺望・陽当たり良好

RZ-031000-131001
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賃 料

共益費

礼 ᣿ １ヶ月

６５０, ０００ 円

※書類作成費用： １１，０００円／税込

［2LDK］+ テラス +２WIC

建

物

交

通

所
נ
地

構 造･規 模

専有面積

・テラス
・ﾎﾟｰﾁ他

※保証会社： 加入必須

契約形態

管理会社

更 新 料

・駐車場

・駐輪場

設 備
・
他

※図面・物件概要・設備と現況が異なる場合は現況を優先します
※契約時には規定の仲介手数料を申し受けます

〒141-0021 東京都品川区上大崎2-2-18

ＲＣ造 地下１階付 地上６階建

１３６.05 ㎡ （約 41.15坪）

テラス14.98㎡、ポーチ2.61㎡、MB1.33㎡

普通借家２年契約

新賃料１ヶ月分

【ﾍﾟｯﾄ飼育】相談（敷2～/償却2） 体高70cm迄・１住戸２匹迄
*但し共有部/敷地内抱くかｷｬﾘｰ､ｹｰｼﾞに入れ移動する事
*保証会社非加入で飼育する場合：敷᣿３ヶ月～/償却２ヶ月）

【ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ】個別契約 (NTTﾌﾚｯﾂ光ﾈｸｽﾄ/Bﾌﾚｯﾂ)
【CATV】ｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞ品川導入 / 個別契約0120-55-9470

30,000 円

『恵比寿』駅 徒歩13分
『目 黒』駅 徒歩10分
『白᣿台』駅 徒歩14分

・現 況

・引渡し

・賃貸中（5/25退去予定）

・６月上旬

㈱ライフポート西洋 東京中央支店 3221-9531
管理員：通勤／月水木᣿土 8am-13am 5793-4411

・オートロック
・ＴＶｶﾗｰﾓﾆﾀ付ｲﾝﾀｰﾎﾝ
・エアコン
・ＩＨクッỿングヒーター
・浄水器付ワイドシンク
・浴室暖房乾燥機
・浴室ゆとりの1822ｻｲｽﾞ
※浄水器ｶｰﾄﾘｯｼﾞ交換費用負担あり
※来客用駐車場あり（要事前予約／有料）

■東京メトロ南北線

■JR山手線･日比谷線

■JR山手線、三田線

施工年月 平成22年 (2010年) 10月

・ｶﾞｽ温水床暖房(LD)
・ｳｫｰｸｲﾝｸﾛｾﾞｯﾄ２ヶ所
・廊下収納
・専用テラス(1F)
・宅配ボックス
・敷地内ゴミ置場

≪
≪
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◎ＪＲ山手線､他 『恵比寿』駅 徒歩13分

都内屈指の高級住宅地「長者丸」に立地
恵比寿ガーデンプレイスへ徒歩３分

Location Map

～自然溢れる国立自然教育園近接～

１０,３００万円１０,３００万円【賃 料】 ６８０,０００円

『目 黒』駅 徒歩10分

◎東京῿ﾄﾛ南北線『白᣿台』駅 徒歩14分

◎ＪＲ山手線､他

目黒駅

恵比寿駅

白金台駅

＜大容量の収納力！ ＞
ウォークインクローゼット２ヶ所

廊下と階段下に「物入 ＋ 玄関収納」

≪２ＬＤＫ≫
+２ＷＩＣ+Te r r a c e

1F-2F

テラス
14.98㎡
約9.2帖

・生活拠点として便利な「恵比寿ガーデンプレイス」
が約240m 徒歩３分に有ります

・「恵比寿三越」跡地は「センǿープラザ」として
大規模リニューアルオープンしました

(2022年11月に全館開業）
・B2Fにはフーディーズガーデンが先行営業中：

カルディコーヒーﾌ᳿ｰﾑ、スーパー、ﾄﾞﾗｯｸﾞｽﾄｱ他
多彩なショップが揃い 住環境良好です！

恵比寿ガーデン
プレイス

～恵比寿ｶﾞｰﾃﾞﾝﾌﾟﾚｲｽ～
現地より徒歩3分

１-２階

メゾネット
テラス付

［東口・ｶﾞｰﾃﾞﾝﾌﾟﾚｲｽ方面］

［東口・ｶﾞｰﾃﾞﾝﾌﾟﾚｲｽ方面］

ポーチ

ＭＢ

ＤＮ

物入

キッチン
(約4.5帖)

Ｒ

Hall

玄関収納

トイレ
玄関

リビング・ダイニング
（約25帖）

FIX FIX

P
S

WIC

主寝室
約12.3帖

物入

WIC

洗面室

浴室
1822

Hall
UP ト

イ
レ

PS

W

FIX

テラス
ウッドデッキ

約9.2帖

ᢤ
ᩊ
ဇ
৕

ᢤ
ᩊ
ဇ
৕

UP

洋室
約7.5帖

PS

1F
2F

LDK 
約29.5帖

『恵比寿』駅 徒歩13分■ＪＲ山手線
日比谷線他レセーヌ白᣿長者丸 04

◆ 2 0 2 0 年 大 規 模 修 繕 工 事
◆ 2 0 1 9 年 室 内 壁 紙 張 替 え

［専用駐車場］
1台付/無償

※(注) 居住者より駐輪場 ”１台目の新規申請” 希望があった場合は
保有中の 「下段１台分」 を明け渡していただく場合があります

リビング リビング

主寝室

洋室

テラス2Fﾄｲﾚ洗面所浴室ｷｯﾁﾝ中庭ﾛﾋﾞｰエントランス

2024.5.1

・取引態様：媒介
<H P>  https://relocationhouse.com

<E-Mail>  info@relocationhouse.com

TEL 03 (5766)2300 (代表) FAX 03 (5766) 2313

Sun Miyazaki 3F. 6-4-9, Minamiaoyama Minato-ku, Tokyo 107-0062

〒107-0062 東京都港区南青山6-4-9 SUN MIYAZAKI 3F 負担割合 貸主：0 / 借主：100
配分割合 元付：0 / 客付：100

[手数料]
東京都知事免許(８)第60886号

株式会社リロケーションハウス
RELOCATION HOUSE Corp .

■ﾈｯﾄ広告掲載不可■
ｱｯﾄﾎｰﾑ/ｽｰﾓ/ﾔﾌｰ不動産：不可
その他ｻｲﾄは承諾書をFAX

・専用駐車場 １台付帯･無償 （大型機械式）
ｻｲｽﾞ: [長5.3m / 幅2m / 高2m / 重2.3ｔ]

・駐輪場：下段１台確保 ※料᣿要確認(年払い)

物
件

[保証会社非加入の場合：敷᣿１ヶ月分積増し／合計敷᣿２ヶ月] *大手法人含む
※１

敷 ᣿ １ヶ月

償却： 敷᣿１ヶ月分 （解約時）

※１





ラ・トゥール芝公園 2502号室 （25F）

1LDK(A2)

680,000円

2ヶ月・無し

定期借家契約 (3年)

97.61㎡ (29.5坪)

無し

-

空室予定（退去予定：2024年6月）
■制震構造を採用
■フィットネスルーム利用可
■楽器相談可
■2024年7月リニューアル予定(LDフローリング貼替)

※駐車場等の付帯設備の空室状況・ご利用料金はお問合わせください。
※一部ご視聴いただけないチャンネルがある場合がございます。詳細はお問い合わせください。
※SOHO物件を除き、居住専用となります

2000年6月

鉄骨造、一部鉄筋コンクリート造　地
上35階　地下2階　塔屋1階建　　

東京都港区芝三丁目8番2号

都営三田線「芝公園」駅 徒歩4分
都営大江戸線「赤羽橋」駅 徒歩6分
都営三田線・浅草線「三田」駅 徒歩7
分(A10出入口/7:00～20:00)、徒歩8分(
A8出入口)
JR山手線・京浜東北線「田町」駅 徒歩
10分

<貸主>住友不動産株式会社
〒163-0820 東京都新宿区西新宿2丁目4番1号（新宿NSビル）
TEL:03-3346-1256
国土交通大臣(17)第38号、(一社)不動産協会会員、(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

TEL: 0120-041-256(不動産会社の方：03-3346-1256)
お問合わせ、ご質問等はこちらまでおかけ下さい

コンシェルジュ フィットネス
ルーム ラウンジ ペット相談可 駐車場

バイク置き場 駐輪場 制震構造 24時間有人管理 BS放送
視聴可

インターネット光回線常時無料接続
※当社契約プロバイダー

インターネット光回線相談可
※お客様の個人契約になります

災害用
備蓄品

情報更新日：2024/5/7　次回更新予定日：随時

※１　賃貸保証委託契約：要（当社指定保証会社）
　　　保証料：1年目 賃料の30％～、2年目以降 8,000円／年～
　　　保証会社により料金が異なりますので詳しくはお問合せください。
※２　先着順となりますので予めご了承下さい　　※３　住宅総合保険への加入が必要です　　※４　解約時、敷金償却1ヶ月
※５　1年未満で解約の場合は違約金1ヶ月　　※６　図面と現状が異なる場合、現状を優先させていただきます。
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作成日付：

管理

　　

元付：0%　客付：100%

迫川 川口
取引態様 [媒介]

TEL 03-3533-5231
中央区勝どき５－３－２ 勝どきザ・タワー1F
国土交通大臣（15）第777号
(一社)不動産協会会員
(一社)不動産流通経営協会会員
(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

【手数料負担の割合】
貸主：0%　借主：100%

FAX 03-3533-5232 【手数料配分の割合】
K

賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担があります。駐車場賃借の場合は契約
形態により仲介手数料、車庫証明手数料等の負担があります。

備
考

専用使用：トランクルーム　2.56㎡◆引越枠確保必須のため、入居日要相談
◆インターネット基本使用料無料（つなぐネット利用に限る）

三井不動産リアルティ（株） 勝どきザ・タワーセンター 物件紹介HP 検　印 担当者 登録No.4SF24194

本物件敷地内立体駐車場には以下の駐車可能車両制限がございます。駐車可能車両制限について：全長5300ｍｍまで、全幅2050ｍｍまで、全高1750ｍｍまで、重量2500ｋｇ、タイヤ外幅
1960ｍｍまでまで、なお、この範囲内であっても、最低地上高・フロントオーバーハングＦ値（前輪中心から車両前部バンパー先端まで）・リアオーバーハングＲ値（後輪中心から車両後部バ
ンパー先端まで）・タイヤ外幅により入庫できない場合がありますのでご注意ください。■貸主の都合および本物件管理規約等により、駐車場等の利用に制限が加わる場合があります。■貸主
が変更になった場合、予告期間なく駐車場等が利用できなくなる場合がありますので、ご了承ください。
■国土交通省の「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」では、退室時の室内清掃費用は貸主負担を原則としていますが、本物件は清掃費用金121,517円（税込）を借主に負担していただ
きます。また、喫煙・ペット飼育等借主の通常使用以外による汚れ・臭い等の除去費用等は別途借主負担となります。　※清掃は貸主指定業者により行います。　■携帯電話の受信状況は、ご
使用になる端末で現地にてご確認ください。　■このハウジングマップは概要紹介図です。間取図は参考図面としてご確認ください。間取図の畳数、形状等が現況と異なる場合は現況優先とな
ることをご了承願います。　■ご成約の際には当社規定の仲介手数料（税込）を申し受けます。■他費用負担：浄水器カートリッジ交換・鍵交換費用

その他設備
性能保証除外

三井不動産レジデンシャルサービス株式会社 管理体制 常勤
他
費
用
負
担

CATV、インターネットのオプション等を利用の場合、個人契約、費用は借主負担。

不可

その他 ◆安心入居サポート月770円

建
物
設
備

電気：一括受電方式でない/ガス：都市ガス/飲用水：公営/排水：本下水
オートロック│TVモニタ付インターホン│エレベーター│宅配ボックス│BS│CS
│インターネット対応│エアコン(2台)│床暖房│フローリング│台所│システム
キッチン│ガス給湯器│ガスコンロ(3口)│食器洗浄乾燥機│ディスポーザー│浄
水器│浴室│追焚き可│シャワー│浴室乾燥機│洗面化粧台│洗面所独立│室内洗
濯機置場│トイレ│温水洗浄便座│浴室トイレ別│シューズボックス│トランク
ルーム│バルコニー│駐車場│駐輪場

そ
の
他
賃
貸
条
件

家賃保証
会社利用

家賃保証会社利用必須（例）エポス利用の場合の保証料は、初回契約
時　賃料等の50%、賃料収納月以降1,000円/月

ペット 不可 ピアノ 不可
事務所使用 不可 喫煙

方位 南西／南東
構造・規模 鉄筋コンクリート造一部鉄骨造陸屋根 地下3階付 58階建 総戸数 1665戸

【駐車場】 空き有り( 36,000円 月額) 2024年2月12日現在｜【バイク置場】 空きなし(
2,000円 月額) 2024年2月12日現在｜【駐輪場】 空き有り( 500円 月額) 2024年2月12日現在

建
物

専有面積 110.47㎡( 約33.41坪)壁芯
建築年月 令和5年8月
専用使用部

分
バルコニー　15.46㎡

間取り 3LDK

入居日 2024年4月下旬
更新料

所
在

（住居表示）
東京都中央区勝どき４丁目6-1

賃
貸
条
件

賃貸借種類 定期賃貸借 賃貸借期間 3年間
損害保険料等 12,700円(1年間)

管理費 なし

礼金 賃料の1ケ月分

敷金 賃料の2ケ月分

 物件確認用ダイヤル　050-3204-1769

2024年2月12日
分
譲
マ
ン
シ
ョ

ン

交
通

都営大江戸線 勝どき駅 徒歩2分

物
件
名
称

パークタワー勝どきサウス 57階
3LDK

月
額
賃
料
800,000円

三井不動産レジデンシャル株式会社 旧分譲 / 鹿島建設株式会社 施工

パークタワー勝どきサウス

RZ-031000-131001







虎ノ門タワーズレジデンス 1706号室
月額
賃料 890,000
所 在 地 東京都港区虎ノ門４－１－３４

築 年 2006年7月

建 物 構 造 鉄筋コンクリート造 地上41階／地下2階建

専 有 面 積 89.31㎡（バルコニー 18.51㎡）

種 類 居宅 所在階 17階

間 取 り 2LDK バルコニー 有

賃 料 890,000円

管 理 費 10,000円

敷 金 2ヶ月

礼 金 1ヶ月

契 約 期 間 定期借家契約2年（再契約可）

再 契 約 料 新賃料の1ヶ月分

保 険 要加入：当社指定の火災保険要加入
ROOM GUARD Be（2年間￥18,000～ 税込）
※大人2名入居の場合 2年間20,000円

保 証 会 社 要加入（エポスカード ROOMiD）
※初回月額賃料の30％ 月次保証料1％

2 4 時 間
駆 け 付 け
サ ー ビ ス

くらしーど24（2年間 税込16,500円）

現 況 空室 引渡時期 6月上旬以降
イ ン フ ラ 都市ガス・公営水道・公共下水

そ の 他 2024年3月 フルリノベーション実施
社宅代行契約可／外国人可
※保証会社の外国人プラン適用の場合、
保証料60％・月次保証料賃料の3％
ペット不可 喫煙不可
駐車場空き有 普通車(H1550)月額52,800円
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